
 

 
ZARZĄDZENIE NR  21 /24 
WÓJTA GMINY SKÓRZEC 

 
z dnia 26 marca 2024 r. 

 
 
 
w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej 

im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Grali-Dąbrowiźnie 
 
Na podstawie art.  30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 29 ust. 1 pkt 
2 i art. 63 ust. 1, 10 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2023 poz. 900, 1672, 1718 i 2005) zarządza się, co 
następuje: 
 

§1. 
 

W wyniku rozstrzygnięcia konkursu powierza się Pani Bożenie 
Długosz stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kawalerów 
Orderu Uśmiechu w Grali-Dąbrowiźnie z siedzibą w Grali-
Dąbrowiźnie 65, 08-114 Skórzec na 5 lat od 1 września 2024 r. do  
31 sierpnia 2029 r.  
 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi Gminy Skórzec.  
 

§ 3. 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

                                                              Wójt Gminy Skórzec 

 

                                                                                             /-/Jerzy DŁUGOSZ 

 


